令和 4年 2月

保護者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

総合美容科 佐藤美加子

お知らせ

拝啓 春寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

早いもので、学生達は卒業を間近に控え、自分に向き合う大切な時期を迎えました。

これから行われる卒業試験やＩＮＦＡ国際ライセンス試験を経て、それぞれの将来へ

の第 1歩を踏み出します。

これらの行事のため、総合美容科２年生は下記のように授業を一部変更させていた

だきますので、お知らせいたします。詳細につきましては、各学生に直接お知らせい

たします。

 尚、ご不明な点がございましたら、クラス担任までお問い合わせくださいますよう

お願いいたします。

敬具

記

＜ＩＮＦＡ国際試験＞    令和４年 ３月３日(木)～４日(金)

＊この２日間は、1日を受験又はモデルを授業とし、1日は休講といたします。

＊試験やモデルに該当しない場合は、1日を自宅学習といたします。

以上